
ZARZĄDZENIE NR 18/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 10 marca 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz.U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz  
art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: 
Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284) i § 13 pkt 3 uchwały Nr XIII/80/2019 
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2020 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/80/2019 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2019r., 
zarządzeniu Nr 2/2020 z dnia 8 stycznia 2020r.  wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski na rok 2020: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 39.893.892,08 zł na kwotę 39.915.924,34 zł, 
z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 39.834.767,26 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 81.157,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 43.678.919,98 zł na kwotę 43.700.952,24 zł, 
z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 39.088.466,26 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 4.612.485,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”; 

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 12.240.450,00 zł na kwotę 12.262.482,26 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6, będącymi załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia”. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

Id: 3D337654-9662-4E01-AC24-75B1DF573E07. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy 

do Zarządzenia Nr 18/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 10 marca 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 050,00 21 703,00 23 753,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 21 703,00 21 703,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 21 703,00 21 703,00

855 Rodzina 12 189 220,00 329,26 12 189 549,26

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 329,26 329,26

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 329,26 329,26

Razem: 39 893 892,08 22 032,26 39 915 924,34

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3D337654-9662-4E01-AC24-75B1DF573E07. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy

do Zarządzenia Nr 18/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 10 marca 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 050,00 21 703,00 23 753,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 21 703,00 21 703,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 932,00 932,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 137,00 137,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 657,00 6 657,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 326,26 12 326,26

4260 Zakup energii 0,00 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 250,74 250,74

801 Oświata i wychowanie 13 349 537,00 0,00 13 349 537,00

80101 Szkoły podstawowe 9 058 595,00 -9 600,00 9 048 995,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 679 271,00 -8 000,00 5 671 271,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 088 800,00 -1 400,00 1 087 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

155 300,00 -200,00 155 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 459 069,00 9 600,00 468 669,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317 451,00 8 000,00 325 451,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 950,00 1 400,00 62 350,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 700,00 200,00 8 900,00

855 Rodzina 12 643 905,00 329,26 12 644 234,26

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 329,26 329,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 280,89 280,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 48,37 48,37

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 199 200,00 0,00 199 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 106,00 1 506,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 -980,00 9 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -700,00 5 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 700,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 096,00 874,00 4 970,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3D337654-9662-4E01-AC24-75B1DF573E07. Podpisany Strona 3



Razem: 43 678 919,98 22 032,26 43 700 952,24

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3D337654-9662-4E01-AC24-75B1DF573E07. Podpisany Strona 4



Dochody

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdz. 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę

21.703,00 zł, zgodnie z pismem DWŁ-802-3/20 z dnia 3 marca 2020r. z przeznaczeniem na pokrycie

wydatków rzeczowych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020r.

Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 329,26

zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.4.2020 z dnia 24 lutego 2020r. z przeznaczeniem na realizację zadań

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

Wydatki

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdz. 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 21.703,00 zł, w tym: w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

o kwotę 932,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych o kwotę 137,00 zł, w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 6.657,00 zł, w §

4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12.326,26 zł, w § 4260 Zakup energii o kwotę 400,00 zł,

w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł, w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę

250,74 zł - wydatki rzeczowe związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020r. (zadanie zlecone).

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 9.600,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Byczu, w tym:

w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 1.400,00 zł oraz w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 200,00 zł.

Id: 3D337654-9662-4E01-AC24-75B1DF573E07. Podpisany Strona 5



Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 9.600,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Byczu, w tym: w §

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 1.400,00 zł oraz w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 200,00 zł.

Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne – wypłata świadczeń „Za życiem”– zadania zlecone

o kwotę 12.000,00 zł, w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - obsługa świadczeń „Za życiem”-

zadania zlecone o kwotę 371,13 zł.

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne – wypłata świadczeń rodzinnych - zadania zlecone

o kwotę 12.000,00 zł, w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - obsługa świadczeń rodzinnych -

zadania zlecone o kwotę 371,13 zł.

Rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny

Zwiększa się wydatki na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny – zadania

zlecone na ogólną kwotę 329,26 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

280,89 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 48,37 zł.

Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 1.680,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń o kwotę 106,00 zł; w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 700,00 zł oraz w § 4440 Odpisy

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 874,00 zł w Żłobku w Piotrkowie Kujawskim.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 1.680,00 zł, w tym: w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

o kwotę 980,00 zł oraz w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 700,00 zł w Żłobku

w Piotrkowie Kujawskim.

Id: 3D337654-9662-4E01-AC24-75B1DF573E07. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

do Zarządzenia Nr 18/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 10 marca 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 134 000,00 0,00 134 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 134 000,00 0,00 134 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

134 000,00 0,00 134 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 050,00 21 703,00 23 753,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 050,00 0,00 2 050,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 050,00 0,00 2 050,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 21 703,00 21 703,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 21 703,00 21 703,00

852 Pomoc społeczna 41 700,00 0,00 41 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 100,00 0,00 1 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 100,00 0,00 1 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 600,00 0,00 40 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 600,00 0,00 40 600,00

855 Rodzina 12 062 700,00 329,26 12 063 029,26

85501 Świadczenie wychowawcze 7 488 100,00 0,00 7 488 100,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 488 100,00 0,00 7 488 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 263 200,00 0,00 4 263 200,00

Strona 1 z 2

Id: 3D337654-9662-4E01-AC24-75B1DF573E07. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 263 200,00 0,00 4 263 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 329,26 329,26

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 329,26 329,26

85504 Wspieranie rodziny 289 900,00 0,00 289 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

289 900,00 0,00 289 900,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 500,00 0,00 21 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 500,00 0,00 21 500,00

Razem: 12 240 450,00 22 032,26 12 262 482,26

Strona 2 z 2

Id: 3D337654-9662-4E01-AC24-75B1DF573E07. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

do Zarządzenia Nr 18/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 10 marca 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 134 000,00 0,00 134 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 134 000,00 0,00 134 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 550,00 0,00 92 550,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 0,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 0,00 17 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 450,00 0,00 2 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 050,00 21 703,00 23 753,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 050,00 0,00 2 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 0,00 1 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 800,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 21 703,00 21 703,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 932,00 932,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 137,00 137,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 657,00 6 657,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 326,26 12 326,26

4260 Zakup energii 0,00 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 250,74 250,74

852 Pomoc społeczna 41 700,00 0,00 41 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 100,00 0,00 1 100,00

3110 Świadczenia społeczne 1 083,50 0,00 1 083,50

Strona 1 z 3

Id: 3D337654-9662-4E01-AC24-75B1DF573E07. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,50 0,00 16,50

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 600,00 0,00 40 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 200,00 0,00 39 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 0,00 1 400,00

855 Rodzina 12 062 700,00 329,26 12 063 029,26

85501 Świadczenie wychowawcze 7 488 100,00 0,00 7 488 100,00

3110 Świadczenia społeczne 7 424 451,15 0,00 7 424 451,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 937,00 0,00 46 937,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 250,00 0,00 6 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 159,00 0,00 9 159,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 302,85 0,00 1 302,85

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 263 200,00 0,00 4 263 200,00

3110 Świadczenia społeczne 3 927 606,68 0,00 3 927 606,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 916,48 0,00 89 916,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 150,00 0,00 10 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 113,32 0,00 233 113,32

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 413,52 0,00 2 413,52

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 329,26 329,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 280,89 280,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 48,37 48,37

85504 Wspieranie rodziny 289 900,00 0,00 289 900,00

3110 Świadczenia społeczne 280 800,00 0,00 280 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 515,00 0,00 5 515,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 575,00 0,00 575,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 049,00 0,00 1 049,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

143,00 0,00 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 620,00 0,00 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 198,00 0,00 1 198,00

Strona 2 z 3

Id: 3D337654-9662-4E01-AC24-75B1DF573E07. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 500,00 0,00 21 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 500,00 0,00 21 500,00

Razem: 12 240 450,00 22 032,26 12 262 482,26

Strona 3 z 3

Id: 3D337654-9662-4E01-AC24-75B1DF573E07. Podpisany Strona 11




